
2024/ 98972 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           1 /5 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU  
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.:   2020/ 98972 /FNBRNO – 15.2.2 – Lu/Eg               
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 15. října 2024 
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 

1.  Vymezení předmětu plnění  
 
Předmětem plnění je doplnění stávajícího osobního dovybavení členů EMT CZ pro zajištění 
připravenosti na mimořádné události a krizové situace pro Oddělení krizové připravenosti, Fakultní 
nemocnice Brno, Pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, Jihlavská 20, 625 00 Brno dle 
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. Pořizované vybavení je zcela nezbytné ke 
stávajícímu vybavení, které je zcela specifické a vychází z požadavků a pokynů o spolupráci s HZS 
ČR, kdy musí být dodržena ústrojová jednota. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, dvě nebo 
všechny části veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci se vztahují na 
každou část, pokud není stanoveno v zadávací dokumentaci jinak. 
 
Zadavatel požaduje osobní vybavení nové, nikoliv demo, repasované nebo jakkoliv již dříve použité 
 
Zadavatel požaduje kusy (páry) dle údajů níže v tabulce. 
          
 

Dílčí plnění Název části 
Počet 
kusů 

Část 1 Funkční tričko s krátkým rukávem 90 

Část 2 Funkční polokošile s límečkem a krátkým rukávem 90 

Část 3 Bezpečnostní obuv 20 

 
 
2.   Obchodní podmínky 
 
 Splatnost faktury bude stanovena na 30 dnů od data vystavení faktury, nejpozději však 31.12. 2024. 

Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání předmětu plnění objednateli, 
tj. datem podpisu předávacího protokolu/dodacího listu. 

 Délka záruky min. 24 měsíců. 
 Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se Zboží vztahují, Kupujícímu max. do 

30. 11. 2024 od objednání příp. nabytí účinnosti podepsané kupní smlouvy a Kupující se zavazuje 
dodané Zboží převzít. 

 



2024/ 98972 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           2 /5 
 
 

 Místo plnění: Oddělení krizové připravenosti, Pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, budova 
J3, Netroufalky 787/3, 625 00 Brno. 

 
3.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
 Celková nabídková cena bude zpracována pro každou část zvlášť v Kč bez DPH, včetně DPH, 

s vyčíslením DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady spojené 
s dodávkou předmětu plnění, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, naložení, složení, 
pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky, 
recyklační poplatek (pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), preventivní bezpečnostně technické kontroly 
bez nároku na úplatu nad rámec kupní ceny. 

 Stejným způsobem bude zpracována cena za 1 ks jednotlivých položek v každé části. 
 
4.   Způsob hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 3 pro každou část zvlášť. 

 
5.  Podmínky pro plnění 
 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK dostupného na adrese https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „ Doplnění stávajícího vybavení členů EMT CZ II “.    
 

 Nabídka bude obsahovat:  
 
 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 
 cenovou nabídku dle 3. bodu této výzvy 
 záruční lhůtu min. 24 měsíců 
 termín dodání dle 2. bodu této výzvy 

 
6.  Poskytování dodatečných informací 
 
 V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky, musí tento dotaz podat elektronického nástroje E-ZAK https://ezak.fnbrno.cz/ . 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen podat zadavateli 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodavateli 
odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího 
poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného 
znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním dodavatelům prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

 
 
7.  Termín podání nabídky  
 Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele 
 
8.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
 Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem 
 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2024/ 98972 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           3 /5 
 
 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 –Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel. 532 232 784 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2024/ 98972 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           4 /5 
 
 

Příloha č. 1 
 

Technická specifikace 
 
Část 1: Funkční tričko s krátkým rukávem 
 
   
Zadavatel požaduje funkční trička v barvě bílé s unikátní technologií proti pocení 

Vnější stranu odolnou tekutinám a špíně, aby z ní bylo možno vše sklepat nebo jemně setřít. 

Vnitřní strana musí absorbovat vlhkost a rozvádět ji do větší plochy než běžná textilie, aby látka nestudila a 
pot se rychleji odpařil.  

Zadavatel požaduje jednoduché tričko s kulatým výstřihem a krátkými rukávy, které bude příjemné na těle a 
nebude dráždit ani citlivou pokožku. 

Počet kusů celkem: 90 

Počet kusů a velikost: 

Velikost Počet ks 

S 15 

M 36 

L 25 

XL 10 

XXL 4 

 
 
 

Část č. 2: Funkční polokošile s límečkem a krátkým rukávem 
 
 
Zadavatel požaduje polokošile v barvě bílé s unikátní technologií proti pocení, které bude u krku zdobit 
všitá léga a límeček, který udrží tvar i po dni používání při namáhavé práci. 

Vnější stranu odolnou tekutinám a špíně, aby z ní bylo možno vše sklepat nebo jemně setřít. 

Vnitřní strana musí absorbovat vlhkost a rozvádět ji do větší plochy než běžná textilie, aby látka nestudila a 
pot se rychleji odpařil.  

Počet kusů celkem: 90 

Počet kusů a velikost: 

Velikost Počet ks 

S 15 

M 36 

L 25 

XL 10 

XXL 4 

 



2024/ 98972 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           5 /5 
 
 

 
Část 3 – Bezpečnostní obuv (kotníková) 
 
 
Popis: 

 Lehké a hladké mikrovlákno 
 Bezešvá konstrukce 
 Polstrovaný límec 
 BOA Fit System 
 Jazyk boty chránící před prachem 
 Hliníková špička 
 Velmi ohebná, nekovová neprůrazná stélka 
 Funkční podšívka z prodyšného textilu a mikrovlákna 
 Celousňová napínací stélka 
 Celková, vyjímatelná stélka ERGO-SOFT ESD s přídavným tlumicím efektem a maximálním 

průchodem vlhkosti 

Podešev: TPU Athletic ESD, černá  

 3,5 mm profil 
 Zvýšená ochrana proti vyvrknutí kotníku, snižuje pákové síly 
 Podporující přirozenou chůzi 
 Lehká a flexibilní 
 Velmi dobrá adheze na zmrzlých, mokrých a mastných površích 
 Tepelně odolná až do cca 120°C 

Odpružení:  

 Multiflex® Technology 

Počet párů celkem: 20 

 

Požadované velikosti a počet: 

Šíře NB: 
Počet 
párů: 

38NB 2 

40NB 4 

42NB 3 

43NB 4 

44NB 3 

  

Šíře XB 
Počet 
párů: 

40XB 1 

41XB 1 

43XB 1 

44XB 1 

 


		2024-10-17T12:14:53+0200
	Denisa Lukasová




